[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 6.894/2017

	Autor:
	Edmilson Rodrigues

	Data da Apresentação:
	01/08/2017

	Ementa:
	Requer apensação da PLP 420/2014 ao PLP 341/2017 (Comissão Especial Tributação Micro e Pequenas Empresas).

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Indefiro o pedido contido no Requerimento n. 6.894/2017, nos termos do art. 142, caput, do RICD, visto não haver entre os Projetos de Lei Complementar n. 420/2014 e 341/2017 correlação apta a justificar a tramitação conjunta. Publique-se. Oficie-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	11/08/2017